
 

1 

      ２０２２年２月２４日 

和歌山市 

南海電気鉄道株式会社 

 

２０２２年２月２５日（金）～２７日（日）予定の 

「リノベーションスクール＠加太線」開催中止のお知らせ 
 

新型コロナウイルスの感染拡大が依然として続いていることを受けまして、和歌山市(市長：尾花正啓)と  

南海電鉄（社長：遠北 光彦）では、 ２０２２年２月２５日(金)～２７日(日)に予定しておりました「リノベーション

スクール＠加太線」の開催を中止することといたします。 

開催を楽しみにされていた皆さまにおかれましては、誠に残念なことであるかと存じますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

なお、和歌山市及び南海電鉄共催による「リノベーションスクール」につきましては、２０２２年度内での改め

ての開催を目指してまいります。詳細が決まりましたら、改めてお知らせさせていただきます。 

 

以 上 

 

 


